编号：*******
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]青岛农业大学科研实验用房使用协议

甲方：实验室管理处
乙方：____________学院
[bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56]为加强科研实验用房的规范化管理，切实提高实验用房资源的使用效率，有效推动学校学科建设和科研水平迈上新台阶，本着合理配置、科学管理、高效使用的原则，双方签订科研实验用房使用协议如下：
1、 科研实验用房的位置、面积及用途
根据乙方申请和学校科研实验用房资源的实际情况，经学校研究决定，现将___________楼____________层_______________________
[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58]___________________________________________________________等公用房屋，共______间，使用面积______平方米，提供给乙方作为科研实验用房。
[bookmark: OLE_LINK14]二、 科研实验用房缴费标准及付款方式、时间
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK13]1. 乙方根据《青岛农业大学科研实验用房有偿使用管理办法（试行）》（青农大校字[2017]37号）规定，遵循先交费后使用的原则，积极组织本学院科研团队缴纳科研实验用房使用费。
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]2.每年11月底前，乙方根据甲方发放的缴费通知单到学校财务处全额缴纳下一年度的科研实验用房使用费。
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]3.乙方凭财务处出具的科研实验用房缴费收据办理相关实验用房使用手续。
[bookmark: OLE_LINK9]三、协议期限
[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29]1.协议自双方签字之日起生效，有效期至当年年底。
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33]2.协议期满，如需继续用房，乙方需在学校规定的时间内续签协议。如不满足续签条件，乙方应在用房期满后10天将钥匙或房卡交还学校，并办理退房手续。
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31]____________学院承诺，规范科研实验用房管理，充分、合理、高效利用本学院科研实验用房，为学校学科建设和科研发展提供有力支撑。未经学校许可，不擅自将科研实验房屋转借、转租、投资、抵押、改建和扩建。如因学院原因造成学校损失的，由学院承担相应的责任。

本协议经双方签字盖章后生效。协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：（公章）                乙方：（公章）
职能部门负责人：             学院负责人：

年　月　日                   年　月　日